СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

( Пятьдесят восьмая сессия)

      29  июля   2014 года                                                                                                           № 299
	О внесении   изменений в Решение сорок девятой сессии четвертого созыва Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной казны

  Лозовского сельсовета Баганского  района  Новосибирской области»

В целях совершенствования управления имуществом муниципальной казны  Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области, приведения муниципальных правовых актов  Лозовского сельсовета Баганского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области

Совет депутатов

РЕШИЛ:

       1.  Внести  следующие   изменения  в Решение сорок девятой сессии четвертого созыва Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной казны   Лозовского сельсовета Баганского  района  Новосибирской области»:

        Пункт 1.5  Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной казны Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области» исключить слова:

 «Совет депутатов Лозовского сельсовета Баганского района  (далее Совет),  Глава Лозовского сельсовета Баганского района (далее  Глава).

        Пункт 2.3  Исключить слово: «Главы».

        Пункт 2.3 «Читать: «администрации».

        Пункт  4.5.2  Исключить слова : «по решению Совета».

        Пункт 4.5.3   абзац № 2.  Исключить  слова: «Решение о мене движимого имущества муниципальной казны принимает Глава администрации Лозовского сельсовета. Решение о мене недвижимого имущества муниципальной казны принимает Глава администрации Лозовского  сельсовета Баганского района по  согласованию с Советом».

         Пункт 4.5.3  « абзац  №  2  Читать: «Решение о мене движимого имущества муниципальной казны  принимает администрация Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области».

         Пункт 4.8.1  Исключить слово «Глава».

         Пункт  4.9.2  Исключить  слова: «Лозовской сельсовет от имени которого выступает администрация».

          Пункт 4.9.2. Читать:  «администрация Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области».

       Пункт 4.9.3.  Исключить.

        Пункт  4.9.3. Читать: «Решение о заключении концессионного соглашения принимается администрацией Лозовского сельсовета и оформляется правым актом администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области»

Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                                           А. А. Баранчиков

Новосибирская область

Баганский район, с. Лозовское,

улица Центральная, 1а

29  июля  2014 года  нпа  № 183